[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE SANTA CATARINA

UNIDADE JOINVILLE

	PORTARIA  Nº14/2008/UJ/DU
	Joinville, 16 de abril de 2008.

       O DIRETOR DA UNIDADE JOINVILLE DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, e conforme delegação através da Portaria nº 152 de 01/03/2007/DG

RESOLVE:

Designar os servidores LUCIANA MACIEL DE SOUZA, JORGE MARCELO BURNIK, JOSÉ FLÁVIO DUMS, LEONIDAS CAYO M. GILAPA, ALEXANDRE PARETO DA CUNHA, DANIEL VIEIRA ESSINGER, GIOVANI BATISTA E LUDGÉRIO P. NETO para, sob a coordenação da primeira, comporem comissão para seleção de bolsista do Programa de Estágio Profissional Sócio-Cultural Interno, sem percepção de gratificação e sem redução de carga horária.
Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.
Dê-se Ciência, e
Cumpra-se.

	PAULO ROBERTO BONIFÁCIO

	Diretor da Unidade Joinville

Ciente:   Luciana Maciel de Souza _____________________
              Jorge Marcelo Burnik ________________________
              José Flávio Dums __________________________
              Leonidas Cayo M. Gilapa_____________________

              Alexandre Pareto Da Cunha___________________

              Daniel Vieira Essinger________________________

              Giovani Batista______________________________

              Ludgério P. Neto____________________________
Rua Pavão, 1337 - Costa e Silva

89220-200 – Joinville – SC

Fone:  (47) 3431-5600

fax: (47) 3431-5605

e-mail: direcaojoinville@cefetsc.edu.br

[image: image1.png]